令和４年５月１７日

施設第２１号入札参加申請者 各位

新潟市教育委員会事務局施設課

新潟市西蒲区役所地域総務課

施設第２１号 潟東中学校大規模改造衛生冷暖房設備工事の

積算内容について（お知らせ）

 令和４年４月２６日公告の「施設第２１号 潟東中学校大規模改造衛生冷暖房設備工事」

の積算について、下記のとおりお知らせいたします。

 質疑について、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたってはご注意ください

ますようお願いいたします。

記

 工事設計書の別紙明細が不足していたため追加掲載いたしました。

入札金額の積算にあたっては、新たにホームページに掲載した設計図書を正として積算し

てください。

直　接　工　事　費　別紙明細 33

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

内部仕上足場    階高4.0m以下

脚立足場   一般                 1

掛払い手間,損料,基本料,運搬費共 式

内部仕上足場    階高4.0m以下 脚立足場 一般

掛払い手間,損料,基本料,運搬費共 11

㎡

計

外部足場        手摺先行方式,建枠900

掛払い手間,損料,基本料,運搬費共 1

式

外部足場        手摺先行方式(10ｍ未満),建枠900

くさび緊結式足場 掛払い手間,損料(30日),基本料,運 119

搬費共                          ㎡

計

安全手すり      手摺先行方式

(手すり先行方式) 掛払い手間,損料,基本料,運搬費共 1

式

安全手すり      手摺先行方式

(手すり先行方式) 掛払い手間,損料(30日),基本料,   16

運搬費共                        ｍ

計

墜落防止用器具

1

式

墜落防止用器具  6か月以下

1

式

計

Ⅰ、普通教室棟内部改修工事 6.冷暖房設備 (1)直接仮設